

Dr. Gustavo García Guerrero Abogado Litigante Postgrado en Contratación Pública y Control Gubernamental Postgrado en Derecho Procesal Penal

QUITO. D.M 06 DE JULIO DEL 2018

Señora:

JENNY CATALINA HERRERA NUÑEZ GERENTE GENERAL ROYAL CROWN ESPN S.A. Ciudad.

De nuestras consideraciones.

Por medio de la presente dejo constancia que yo, JHONATAN ALFREDO ESPIN PINEDA, accionista de la Compañía, ROYAL CROWN ESPN S.A., notifico que el día de hoy en el registro del libro de Acciones y Accionistas, hago la cesión y trasferencia de 400.00 acciones ordinarias y nominativas de 1 dólar (\$1.00) cada una, de mi propiedad, las que se trasfieren de la siguiente manera:

| Accionista cedente | N° de acciones | N° de acciones a transferirse | Cesionarios |
|---|-------------------|----------------------------------|---|
| JHONATAN ALFREDO ESPIN PINEDA C.I. 1718450701 | 400.00 | 400.00 | JENNY CATALINA HERRERA NUÑEZ C.I. 1711573954 |
| | | A | 2 |
| 8 A | | Z | |
| - x 1 | 08.7 | | |

Cedo y trasfiero las acciones correspondientes a este título.

JHONATAN ALFREDO ESPIN PINEDA C.I. 1718450701

Cedente

JENNY CATALINA HERRERA NUÑEZ

SUN

C.I. 1711573954

Cesionario

JENNY ¢ATALINA HERRERA NUÑEZ GERENTE GENERAL

ROYAL CROWN ESPN S.A.

Quito: Pasaje El Jardín No. 168 y Av. 6 de Diciembre; Edificio Century Plaza I, Piso 10, Ofic. 30 - Matriz -

Teléfonos: (593) 023333092 - 026043005 - 0958871210

Guayaquil - Manta - Riobamba E-mail: class_law@hotmail.com

classlaw.com.ec







